
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OKRUH OSTROVEM Poznejte s  námi to nejlepší z  ostrova! Navštívíme 
farmu Aloe Vera, kde si vyslechneme malou přednášku 
o tom, jak se Aloe Vera zpracovává. Horskou cestou 
se vydáme do  historického města Betancuria. 
Na kozí farmě zase ochutnáme nejvyhlášenější kozí 
sýry. Na Severu potom objevíme písečné duny, jako 
na Sahaře. 
Oběd v ceně výletu!   
Výlet v českém jazyce.

DEN:  
středa

DÉLKA VÝLETU: 
8–9 hodin. 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

64 € / 
32 €

NABÍDKA VÝLETŮ
FUERTEVENTURA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JEEP TOUR COFETE Dobrodružný výlet jeepy na divokou pláž Cofete, kde 
na úpatí kopců stojí tajemná vila Winter z 2. světové 
války.  Koupání na odlehlé pláži – plavky s sebou. DEN:  

denně
DÉLKA VÝLETU: 
5,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ

65 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BUGGY 
DOBRODRUŽSTVÍ 

Pouštními cestami a vyschlými koryty řek se dostanete 
do skrytých míst Fuerteventury. 
Řidičák s sebou. Rezervace cca 7 dní předem.

DEN:  
pondělí–sobota

DÉLKA VÝLETU: 
4,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA: 
1 OSOBA / 2 OSOBY

110 € / 
155 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MAGIC CATAMARAN 
DELUXE

Plavba luxusním katamaránem pro maximálně 12 lidí 
kolem jižního pobřeží ostrova. Během plavby zastávka 
na koupání. Možnost vidět delfíny. 
Oběd a nápoje v ceně výletu. DEN: každý den 

mimo soboty
DÉLKA VÝLETU: 
5,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

95 € / 
60 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MAGIC CATAMARAN 
SELECT 

Plavba moderním katamaránem kolem jižního pobřeží 
ostrova. Během plavby zastávka na koupání. Možnost 
vidět delfíny  
Oběd a nápoje v ceně výletu. 

DEN: každý den 
mimo soboty

DÉLKA VÝLETU: 
4,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

73 € / 
40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ODYSSEE, LOĎ 
S PROSKLENÝM DNEM

Zábavná plavba z přístavu Morro Jable podél pobřeží. 
Během plavby spousta aktivit jako paddleboard, 
skluzavka, kajak. Možnost vidět delfíny. 
Oběd a nápoje v ceně výletu. DEN: pondělí, 

středa, pátek
DÉLKA VÝLETU: 
6 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

69 € / 
34,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JETSKI – VODNÍ SKÚTRY Zažijte adrenalin na vodních skútrech na pláži Morro 
Jable.

DEN:  
každý den

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
30 MINUT / 1 HODINA

80 € / 
149 €



Kompletní nabídku výletů s aktuálními cenami získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestov-
ní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé 
výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mno-
ho příjemných zážitků! Forma platby: kartou i výběr v hotovosti.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

APHRODITE – ZÁPAD 
SLUNCE

Užijte si nádhernou oblohu Fuerteventury, když 
slunce pomalu klesá k  obzoru. Dřevěná plachetnice 
nabízí prostornou palubu, kde můžete odpočívat 
a přitom si užívat relaxační hudbu. 
Bohatá večeře a  alkoholické i  nealkoholické nápoje 
v ceně výletu.DEN: každý den 

mimo soboty
DÉLKA VÝLETU: 
4,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

85 € / 
50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GRAN TOUR 
LANZAROTE 

Poznejte to nejzajímavější u našich sousedů – návštěva 
NP Timanfaya, vinice La Geria s  ochutnávkou vína, 
jeskyně Jameos del Aqua a další. 
Oběd v ceně výletu!   
Výlet v českém jazyce.DEN:  

sobota
DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let

130 € / 
85 €


